EDITAL DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 019/2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PARAÍSO DO SUL, pessoa

jurídica  de  direito  público,  inscrita  no  CNPJ  sob  n.º  00.401.102/0001-19,  estabelecida  na

Avenida Tiradentes, n.º 596, na cidade de Paraíso do Sul/RS, neste ato representada pela sua

Presidente, Vereadora KÁTIA HELENA SCHLESNER, faz saber que, em cumprimento a Lei

n.º 14.133, de 1º de abril de 2021, Art. 75, II, resolve:

Abrir prazo para receber propostas adicionais para:

Objeto:

-01 Caixa de álcool; Valor:R$_____________

-08 pares de luvas tamanho G ; Valor: R$_______________

- 40 litros de Desinfetante; Valor:_____________;

- 01 Kg de soda cáustica; Valor:______________;

-06 Refil Aromatizador de ambientes automático aerossol; Valor:______________

-20 pacotes de Naftalina; Valor:_______________

-01 caixa – Pedra sanitária; Valor_______________
- 60 (tiras) Copos de Isopor 180ML; Valor:______________

- 30 (tiras) Copos de água; Valor:_______________

- 10 Café em pó 500gr; Valor:________________

- 06 Filtro de café 102; Valor:________________

- 30 unidades de chá (Flores e Frutas); Valor:_____________

-03 pacotes de açúcar de 5kg; Valor:___________________

-03 adoçantes; Valor:__________________

-500 unidades de mexedor drink; Valor:_______________

- 10 pacotes de guardanapos; Valor;_________________

- 05 pacotes de perfex; Valor:________________

-05 potes de plásticos com trava incolor (13 litros); Valor:________________

- 20 pacts de biscoito doce ( milho, mel, polvilho); Valor:________________

- 10 pact. De biscoito salgado  ( salt Plus, gergelim); Valor:______________

Data máxima para recebimento das propostas: 21/05/2025, até às 17 horas.

Maiores Informações E-mail: cmvparaiso@hotmail.com / WhatsApp: 55 3262 1012.

Paraíso do Sul/RS, 16 de maio de 2025.

KÁTIA HELENA SCHLESNER
PRESIDENTE

Registre-se e Publique-se.

mailto:cmvparaiso@hotmail.com

		2025-05-16T14:22:29-0300